
Ref. MF5-12A-RF

Lineaire spot met opalen diffuser voor magnetische rail met 12W vermogen, met 
een modern design en grote veelzijdigheid. Hij is eenvoudig te installeren door de 
voet op de rail te drukken, zonder gereedschap. De lamp biedt meerdere 
kleuropties dankzij het RGB-systeem en dankzij het CCT-systeem kun je de witte 
temperatuur aanpassen, van warm wit tot koud wit.De kleur, tint, helderheid en 
verzadiging worden geregeld met een compatibele "Mi Light" bediening.Dankzij de 
brede openingshoek van het licht (120°) biedt het algemene en sfeerverlichting.

Opaal lineair armatuur voor magnetische rail RGB + CCT - 12W - Mi Light

Schaduw

Kelvin (K)

Lumen (Lm)

Efficiu00ebntie (Lm/w)

CRI

Openingshoek (u00ba)

Vermogen (W)

Nominale spanning (V)

Oriu00ebnteerbaar

Afmetingen (mm) Lxlxh

Gebruik buiten

IP

Temperatuurbereik

Energie-efficiëntieklasse

Certificaten

Garantie

Connectiviteit

Type spoor

RGB+CCT

4000, 2700, 6500

700

63

80-85

120

12

48V

Geen

303 x 42,5 x 22

Geen

IP20

-10~40u00b0C

F

EC, ROHS

Volgens wettelijke garantie: 3 jaar

Radiofrequentie

Magnetisch
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Controleafstand 25m
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